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MON IT O R' 
DZIENNIK ' URZĘDOWY POLSKIEJ RZECZYPOSPOliTEJ LUDOWEr' 

Warszawa. dnia 31 maja 1957 r. 

------~~------------------------------~----------,------~ 
l' R,B sc; 

·· Poz.: 

\ ' 

ZARZĄDZENIA: 

251 - Ministra Finansów z dnia 14 maja 1957 r. w sprawie częściowego ~wolnienia od podatku gruntowego 
niektórych grup podatników • .. 

258 - Ministra Finansów z dnia 15 maja 1957 r. zmieniające zarządzende z dnia 14 stycznia 1957 r. w spra­
wie' środków, jakie mogą być przeznaczone' Iia inwestycje pozalimitowe, kierunków nakładów reali­
zowanych jako inwestycje pozalimitowe oraz zasad finansowania inwestycji pożalimitowych 

,259 - Ministra Finansów z dnia 16 maja 1957 r. w ~prawie rozliczania w trybie bezakceptowym niektórych 
dostaw żywca ' rzeżnego . . . . . . . • • - . • • • . ' • . . • 

260 - Ministra Finansów z dnia 22 maja 1957 r. w sprawie finansowania różnic cen niektórych' materiałów 
budowlanych i taryf transportu 5amochodowego w rozliczeniach za roboty budowlano-montażowe 

261 Ministra Handlu \Vewnętr:znego z dnia 6 maja 1957 r. z~ieniające zarządzenie z dnia 24 grudnia 
1953 r. w sprawie trybu i warunków uruchami ania stołówek pracowniczych oraz zwiększania liczby 
konsumentów ' w tych stołówkach 

262 - Ministra Handlu Wewnętrznego z dnia 6 maja 1957 r. zmieniające zarządzenie z dnia l grudnia 
1955 r. w sprawie trybu i warunków ' un{chamiania oraz zasad prowadzenia bufetów przyzakłado­
wych i studenckich 

263 Ministrów Leśnictwa i Przemysłu Drzewnego or az Przemysłu Drobnego i Rzemiosła z dnia 30 kwiet· 
nia 1957 r. w sprawie ·organizacji skupu i zagospodarowania materiału drzewnego z 'używanych opa-
kowań 
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264 - 268- Ministra Leśnictwa i Przemysłu Drzewnego z . dnia 30 kwietnia 1957 r. w sprawie uznania 

rezerwat przyródy . ~~ 

269 - Ministra Zdrowia z dnia 8 maja 1957 r. w sprawie czasu trwania studiów farmaceutycznych 

za 
393-:l95 

396 

270 - Ministra Zdrowia z dnia 20 ·maja 1957 ,I. zmieni ające zarządzenie z dnia 11 lutego 1957 r. w sprawie 
rozszerzenia uprawnień niektórych państwowych przedsiębiorstw w resorcie zdrowia 

'271 '- Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 21 maja 1957 r, zmieniające zarządzenie z dnia 29 lu­
te'go 1956 r. w spra\,jie trybu poSt.ępowiillia przy re jestrowaniu 'cen porównywalnych na nowopro­
dukowane artykuły i roboty o clłdruktene prze mysIowym w Głównym Urzędzie $tatystycznym . 
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ZARZĄDZENTEMINlSTRA FINANSOW 

,-
w sprawie częściowego Z\voluienia od podatku gruntowego niektórych grup podatników •. 

386 

396 

Nr 41 

Na podstawie art~ 12 ust. 1 pkt l dekretu z dnia' 30 czerw­
ca 1-951 r. o podatku gruntowym (Dz. U. z 1~55 r · Nt 23, 
poz. 143 i z 1956 r. Nr 55, poz. 251) praz w związku z§ ' 4 
pkt l i 2 uchwały. nr 133 Rady Ministrów z dnia R kwietnia 
1957 r. w sprawi~ostatecznego' uregulowania roszczeń osób 

.przesiel:ilony~h w związku- z wymianą odcinkóW terytorium 
. przygranicznego pomiędzy Rzecząpospolitą Polską a Związ­
kiem Socjalistycznych Republik Radzieckich oraz w sprawie 
zagospodarowa'nia powiatu Ustrzyki Dolne w 'województwie 
rzeszowskim - zarządza się, co następuje: 

§ 2. Zwalnia się c'zęSCIOWO od podatku gruntowego po­
(latników, przesiedlonych w roku 1951 na podstawie uchwały 
nr 427Prezyctium Rządu z dnia 2 czerwca 1951 r. o warun­
kach przesiedlenia' ludności w związku z wymianą odcinków 
terytorium przygraniczoego pOln iędzy Rzecząpospoiitą PolSKą 
l Związkiem Socjalistycznych Republik Radzieckich. a będą-

~) § .t. Zwalnia ąięczęś.ciowo od podatku gruntoweg(.) po- ' 
d.atników, będących właścicielami , (posiadaczami, użytko.wni~ 
kąmi)" gospodarstw rolnych,położonych na Qbszarze powia'tu 
ustrtycRlego województwa rzeszowskiego, ktÓrych podstawa 
opodatkowania przekracza 11.500 żł, przez ' obniżenie górnej 
gra~icy ruchomej stawki podatkowej do 24 groszy od każde­
go złotego całkowitej podstawy opodatkowania, ustał ~Hlej z 
trcl! gospodarstw. 

. eyeh właścicielami (posiadaczami, liżytkownikami)gospo­

darsiw rolnych, polożonych' na obszarze powiatu ustrzyckie~ 
go województwa rzeszowskiego, przez obriiŻEmie za lata po=­
datkowe 1957 - 1959 wymiaru podatku gruntowego z tych 
gq.spoda;rstw. o 500:0. 

§ :3"Zarządz~nieWchodzj W żyCie z diiiem ' ogłoszenia 
i stosuje s}ę przy wymiarze podatku gruntowego poczynając 
od roku podatko,wego 1951; 

Minister Finansów: w z. J, D!lsza 

/ ' -

:',:'7.: 


